## BLASPHEMIA.

ESSENTIA, I, 291. — Definitio, I, 291. — Divisio, I, 291. — Actus, I, 291.  
 DICTA S. SCRIPTURÆ, I, 291. — Qualitas et gravitas, I, 291. — Damnum, I, 292.

DICTA SS. PATRUM ET DOCTORUM, I, 292. — Qualitas et gravitas, I, 292.  
 EXEMPLA EXTERNA, I, 293. — Fuga, I, 293.  
 DAMNUM, I, 295.  
 BLASPHEMIA CASTIGATA, I, 301.  
 EXEMPLA DOMESTICA, I, 302. — Fuga blasphemie, I, 302.  
 SIMILITUDINES, I, 302. — Qualitas, I, 302. — Damnum, I, 302.  
 MOTIVA, I, 302. — Ad fugiendam blasphemiam, I, 302. — Per hoc vitium non aliqua creata est res, I, 302. — Christum iterum flagellat et crucifigit, I, 303. — Damnat et diabolo proprium est vitium, I, 303. — Nihil magis dodecet Christianos, I, 303. — Deus noster est, I, 303. — Deus precipit ut inimicos diligamus nostros, I, 303. — Tot nobis Deus beneficia contulit, I, 303.  
 MEDIA, I, 303. — Motus pœne æternæ, I, 303. — Metus pœne temporalis a seipso intelligende, I, 303. — Beneficiorum a Deo acceptorum ponderatio, I, 303. — Cito resistere tentationi blasphemie, I, 303. — Patri suo spirituali aperire tentationem, I, 303. — Spes præmii propter fugam blasphemie conferendi, I, 303.  
 ASCETICA, I, 304.  
 CONCEPTUS PREDICABILES, I, 305.  
 ALII CONCEPTUS PREDICABILES, I, 306.  
 MISCELLANEA, I, 307.  
 AUCTORES, I, 307.

## CARITAS

## DEL.

ESSENTIA, I, 308. — Definitio, I, 308. — Divisio, I, 308. — Actus, I, 308.  
 DICTA S. SCRIPTURÆ, I, 309. — Causæ motiva ad diligendum Deum, I, 309. — Modus diligendi, I, 309.  
 DICTA SS. PATRUM ET DOCTORUM, I, 310. — Qualitas, I, 310. — Utilitas, I, 312. — Æquitas, I, 312. — Jucunditas, I, 313. — Dignitas, I, 314. — Facilitas, I, 314.  
 EX LIBELLO DE IMITATIONE CHRISTI, I, 314.  
 EXEMPLA EXTERNA, I, 315.  
 EXEMPLA DOMESTICA, I, 319.  
 SIMILITUDINES, I, 321. — Natura et qualitas, I, 321. — Effectus, I, 321.  
 MOTIVA, I, 322. — In Deo omnia perfectissime velut in fonte continentur, I, 322. — Nemo dignior amore quam Deus, I, 322. — Invitat ad amorem, imò precipit, I, 322. — Sine caritate omnia nihil sunt, I, 323. — Omnia opera caritas meritoria facit, I, 323.

— Caritas est optima via perveniendi ad Deum, I, 323. — Deus proprie noster est, I, 325. — Thesaurus est anime, I, 323. — Omnes creature suo exemplo incitant ad Deum amandum, I, 323. — Summo in nos Deus beneficus est, I, 324. — Per Eucharistiam se suaque omnia nobis donat, I, 324. — Propter beneficium redemptionis amorom nostrum sibi vindicat, I, 324. — Omnes cause amoris ab Ethnicis assignari solite in Deo sunt, I, 324. — Omnem amandi potentiam in nos plantavit Deus, I, 324. — Deus nostrum est totum, I, 324. — Hominem Deus ad amandum creavit, I, 325. — Amor donum est per se, I, 325. — Nihil æquius, utilius, etc. I, 325.